
Zarządzenie Nr 1065/11 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 14 lipca  2011 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz.1241 z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726), 
w związku z § 12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr IV/16/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 20 
grudnia 2010r. w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2011r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 
2011r. Nr 6, poz. 63, Nr 80, poz. 885, Nr 119, poz. 1356, Nr 138, poz. 1596, Nr 164, 
poz. 1913 i Nr 178, poz. 2127) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Dokonuję zmian w wydatkach budżetu Miasta na 2011r. 
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  1.672.871.269 zł, w tym wydatki bieżące 

– 1.039.498.600 zł i wydatki majątkowe – 633.372.669 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
1) wydatki budżetu gminy w wysokości  1.137.849.875 zł, 
2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 535.021.394 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na 
przeniesieniu planowanych środków budżetowych w ramach działu, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w załączniku nr 3 do budżetu Miasta „Limity wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2011r.”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
 

Adam Poliński 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1065/11
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 14 lipca 2011r.

                    Wydatki budżetu Miasta na 2011 r. 
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2011 r. Zwiększenie Zmniejszenie
Plan na 2011 r.     

po zmianie
Wydatki          
bieżące

Wydatki          
majątkowe

1 2 3 4 4 5 6

750 Administracja publiczna 97 425 122 63 63 97 425 122 67 579 832 29 845 290
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 058 323 63 63 64 058 323 51 039 523 13 018 800

758 Różne rozliczenia 5 800 000 0 188 5 799 812 5 799 812 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 800 000 0 188 5 799 812 5 799 812 0

1 088 610 495 63 251 1 088 610 307 688 705 927 399 904 380

600 Transport i łączność 230 951 721 700 000 700 000 230 951 721 9 214 100 221 737 621

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 230 651 721 700 000 700 000 230 651 721 9 214 100 221 437 621

710 Działalność usługowa 0 188 0 188 188 0
71015 Nadzór budowlany 0 188 0 188 188 0

506 816 017 700 188 700 000 506 816 205 273 746 916 233 069 289

750 Administracja publiczna 1 452 606 28 201 28 201 1 452 606 1 452 606 0
75056 Spis powszechny i inne 188 606 28 201 28 201 188 606 188 606 0

48 751 568 28 201 28 201 48 751 568 48 751 568 0

1 137 850 063 28 264 28 452 1 137 849 875 737 612 495 400 237 380

535 021 206 700 188 700 000 535 021 394 301 886 105 233 135 289

1 672 871 269 728 452 728 452 1 672 871 269 1 039 498 600 633 372 669

WŁASNE - POWIAT

Wydatki razem:

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

         NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI - GMINA

Wydatki razem:

WŁASNE - GMINA

Wydatki razem:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1065/11
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 14 lipca  2011 r.

 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 12

A

B

C

A
B
C 1 200 000

1 395 109 692 387 915 295 700 000 700 000 387 915 295 16 734 021 185 004 934 171 301 272 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2011 r. 

4 000 000

48 510 000

6057 
/ 

6059 
/ 

6050

60015

18 4 534 208
Przebudowa Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego wraz ze 
skrzyżowaniem Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego z ul. 

Wileńską /2009-2011/
6050

700 000

13

dochody własne 
jst

Rok budżetowy 
2011 po 
korekcie

Planowane wydatki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty,
 pożyczki i 
obligacje

z tego źródła finansowania

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

ZDI 12 602 915

700 000700 000

597 085 36 010 00049 210 000

14 875 068OGÓŁEM

1 2 600

600159

Łączne koszty 
finansowe

Korekta

zmniejszeniazwiększenia

Rok budżetowy 
2011 Lp. Dział

Nume
r 

zadan
ia

§**Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

Przebudowa ul. Gen. St. Maczka /2003-2011/ 171 099 342

600

871 514 515 218 401 464RAZEM 8 200 000106 640 000

2 000 000 ZDI700 000 100 0003 300 000

218 401 464 3 153 565 100 407 899


